
Uchwała Nr 4462/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 

ze zm.), oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. 

poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane  

z realizacją zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria 

przyszłości” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4462/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego 

gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają 

na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego dysponuje ww. środkami oraz opracowuje plan finansowy dla ww. rachunku. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr pFB-V.3111.1.2021.2 z 8 grudnia 2021 r. przekazane 

środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zostaną przeznaczone na realizację zadania 

polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości” dla: 

- Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

– kwota 30.000,00 zł, (Szkoła Podstawowa Specjalna w Cerekwicy Nowej), 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 

w Poznaniu – kwota 30.000,00 zł, (Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 113 w Poznaniu). 

Projekt kierowany jest do szkół podstawowych, wsparcie może być przeznaczone na zakup wyposażenia 

stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów i innych przedmiotów i pomocy 

służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży. 

Zgodnie z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w przedmiotowej sprawie uchwałę. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 4462/2021

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 23 grudnia 2021 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2021 r.                        

1 2 3 4 5

60 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

60 000,00

60 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane 

z realizacją zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

w ramach programu „Laboratoria przyszłości”

1


